

Szanowni Państwo,

Sala warsztatowa jest otwarta 15-20 minut przed rozpoczęciem szkolenia - staram się zacząć punktualnie, dlatego proszę o smsa (798413600) w sytuacji przewidzianego spóźnienia.

Lokalizacja

Ul. Szanieckiej 8d, wejście bezpośrednio z ulicy, lokal pomiędzy przychodnią ortodontyczną, a sklepem ze szczoteczkami do zębów, opisany GADATEK CENTRUM ROZWOJU POROZUMIEWANIA.

Dojazd

Na najbliższym przystanku tramwajowym RYNEK ŁAZARSKI zatrzymują się tramwaje 14,11,5,8. Z dworca PKP Poznań Główny można:

❖ udać się na przystanek MOST DWORCOWY lub przystanek DWORZEC ZACHODNI, tramwaje linii 5,8 (kierunek GÓRCZYN) lub linii 11 (kierunek STAROŁĘKA). Przystanek docelowy RYNEK ŁAZARSKI. Należy skręcić w ulicę Emilii Szanieckiej, do miejsca docelowego jest ok 300m.

❖ udać się na przystanek DWORZEC ZACHODNI, szybkiego tramwaju PESTKA, bezpośrednie połączenie tramwajem linii 14 (kierunek GÓRCZYN), przystanek docelowy RYNEK ŁAZARSKI. Należy skręcić w ulicę Emilii Szanieckiej, do miejsca docelowego jest ok 300m.

❖ wybrać się na 20 minutowy spacer, odległość ok. 2km

Parking i okolica

Parkowanie samochodów wzdłuż pobliskich ulic: Szanieckiej, Kasprzaka, Morawskiego, Niegolewskich, Bogusławskiego. Parking jest bezpłatny, nie obowiązuje strefa. W pobliżu jest sklep Żabka, czynny również w weekendy oraz piekarnia i sklep nabiłowy (czynne w sobotę).

Miejsce szkolenia jest zorganizowane warsztatowo - pufy, sakwy, materace, koce.

Gastronomia

Ugoszczę Państwa herbatą (czarna, zielona, owocowa, ziołowa...) oraz kawą. Będzie mleko, cytryna, cukier, miód pewnie jakieś owoce, ciastka i inne niezdrowości. W kuchni nie ma mikrofali, ale są jakieś talerze i sztućce i można zjeść coś przyniesionego ze sobą.

W pobliżu jest kilka miejsc do których można pójść coś zjeść w przerwie obiadowej: restauracja 239 (<https://web.facebook.com/239kawiarnia/>), wege restauracja Radhe Vega (<http://radhevega.pl/>), „chińczyk” i „makaroniarz” na ulicy Głogowskiej.

Wszystkie w odległości nie większej niż 500 m. Oczywiście istnieje możliwość zamówienia również jedzenia z dowozem z dowolnej restauracji.

Ważne!

Proszę, aby podczas naszego szkoleniowego weekendu nie palić papierosów bezpośrednio przed wejściem do lokalu.